Представительное Собрание
Рыльского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 11.03.2022 № 224

О признании утратившими силу отдельных
решений Представительного Собрания
Рыльского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от
07.12.2021 N 109-ЗКО «О перераспределении отдельных полномочий между органа-
ми местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и
органами государственной власти Курской области в области градостроительной
деятельности» Представительное Собрание Рыльского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Представительного Соб-
рания Рыльского района Курской области:

- от 25.03.2020 №114 «Об утверждении Положения о проведении обществен-
ных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельно-
сти на территории Рыльского района Курской области»;

- от 25.12.2020 №158 «О внесении изменений в решение Представительного
Собрания Рыльского района Курской области от 25.03.2020 №114»;

- от 25.03.2020 №115 «Об утверждении Порядка подготовки схемы территори-
ального планирования муниципального района «Рыльский район» Курской области».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в установ-
ленном порядке.

Председатель
Представительного Собрания
Рыльского района Курской области                     С.И. Пехов

Глава Рыльского района
Курской области              А.В. Лисман

	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области